
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/645/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2021 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się „Wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego” w brzmieniu jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się „Wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego” w brzmieniu 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Koronowie nr XL/360/21 z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3009



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/645/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3009



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/645/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3009



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3009


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T05:59:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




